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Remuneracion Personal naturales contratadas a honorarios - OCTUBRE

[ NRO. ‘APELLIDO PATERNO | APELLIDO MATERNO

NOMBRES

GRADO EUS

TRABAJO ESPECIFICO

CALIFICACION PROFESIONAL O
FORMACION

|REGION|

UNIDAD
MONETARIA

HONORARIO TOTAL
BRUTO

HONORARIO TOTAL
LIQUIDO

FECHA DE INICIO

FECHA DE TERMINO

OBSERVACIONES

1

10

11

12

13

14

15

ALCAINO

ALCAINO

ALLENDES

AMENABAR

ARENAS

ARENAS

ARTILES

AVILA

BARRALES

BECERRA

CABALLERO

CARRENO

CERPA

CONTRERAS

CONTRERAS

POBLETE

POBLETE

GONZALEZ

FIGUEROA

ARIAS

CARRENO

CHANG

DUARTE

MASIAS

SALVATIERRA

ALLAIN

HORTA

GATICA

APABLAZA

ASTETE

ALEJANDRA MARCELA

MARIA ISABEL

YESSENIA EUSEVIA

MATIAS

CAMILA PAZ

VALERIA ALEJANDRA

ANGEL ARIEL

JOSE ALFREDO

OSCAR MAURICIO

AILEEN VIVIANA

MARCELA IVONNE

PAMELA INGRID

JULIO

EVA DOLORES

TERESITA DE JESUS

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

Realizacion de talleres eduacitovos a

madres beneficiarias del programa Chile MATRONA

Crece contigo

Realizacion de talleres eduacitovos a

madres beneficiarias del programa Chile ASISTENTE SOCIAL
Crece contigo; Nadie es Perfecto

Realizacién de labores inherentes al

cargo para cumplimiento de Convenio TECNICO ENFERMERIA NIVEL SUPERIOR

fondo de Farmacia

Realizacién de atencién profesional a

usuarios beneficiariso del Centro de PSIQUIATRA
salud Mental Comunitario CESAM

Labores inherentes al cargo, para

cumplimiento de programa Vida Sana, TECNICO ENFERMERIA NIVEL SUPERIOR

Alcoholen A. P. S.

Labores inherentes al cargo, para

cumplimiento de programa Vida Sana, ASISTENTE SOCIAL
Alcoholen A. P. S.

Atencion profesional médica a usuarios

beneficiarios de los distintos programas MEDICO CIRUJANO
de CESFAMy/lo P. S. R.

Realizacién de labores inherentes al
cargo, en la Direccién de Salud
Municipal y/o en las distintos
establecimientos dependientes de ésta.

Labores profesionales
realizadas para el
Odontolégico GES
Labores inherentes al cargo, para

cumplimiento de programa Vida Sana, ASISTENTE SOCIAL
Alcoholen A. P. S.
Labores Inhernetes al
cumplimiento de
Resolutividad

odontoldgicas
Programa CIRUJANO DENTISTA

cargo para
Programa de MEDICO CIRUJANO

Realizacion de labores inherentes al
cargp,_ en la Direccion de _S_alud ADMINISTRATIVO
Municipal y/o en las distintos
establecimientos dependientes de ésta.

Deteccién y prevenciéon de problemas
psicosociales y conductas de riesgo;
derivacion, atencién y seguimiento de
nifios detectados con problemas de
salud mental ylo psicosociales; TRABAJADOR SOCIAL
desarrollo y seguimiento de la Red de
Apoyo Local al programa; evaluaciéon y
seguimiento de las acciones 'y

resultados. .
Realizacion de labores inherentes al

cargo, tales como: control de signos

vitales a beneficiarios, colaboracion en

visitas domiciliarias integrales,

actividades de promocién de salud, TECNICO PARAMEDICO
preparacion de fichas clinicas, entre

otras en el Centro de Salud Mental

Comunitario en la comuna de Santa

Cruz.

Labores de apoyo a Cirujano Dentista

del Médulo de JUNAEB: apoyo clinico

directo, actividades educacionales a ASISTENTE DENTAL
beneficiarios, esterilizacién, labores

administrativas

ENSENANZA SECUNDARIA COMPLETA
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'

'

A

'

Vi

'

'

'

'

'

'

'

'

'

PESO

PESO

PESO

PESO

PESO

PESO

PESO

PESO

PESO

PESO

PESO

PESO

PESO

PESO

PESO

59.292

54.000

396.401

2.500.000

396.401

552.268

2.253.600

355.813

300.000

736.357

355.813

403.569

396.401

396.401

53.363

48.600

356.761

2.250.000

356.761

497.041

2.028.240

320.232

270.000

662.721

320.232

364.761

356.761

356.761

01-04-2014

09-06-2014

11-09-2014

01-01-2014

01-08-2014

01-08-2014

03-03-2014

11-08-2014

01-03-2014

01-08-2014

06-06-2014

03-02-2013

23-04-2014

01-01-2014

01-01-2014

31-12-2014

31-12-2014

31-12-2014

31-12-2014

31-12-2014

31-12-2014

31-12-2014

30-09-2014

31-12-2014

31-12-2014

31-12-2014

15-05-2013

31-12-2014

31-12-2014

31-03-2014

Incluye pago de vidtico
estipulado en contrato.



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

CUBILLOS

DIAZ

DONOSO

DOUSSANG

FLORES

GONZALEZ

GONZALEZ

GUERRERO

HERNANDEZ

HORMAZABAL

JAUREGUI

JIMENEZ

LARRABE

LASTRA

LOPEZ

MALDONADO

PENA

MILLACARIS

PENA

LEIVA

ESPINOZA

URZUA

VALENZUELA

DiAz

GUTIERREZ

VALENZUELA

ANTUNEZ

JIMENEZ

CABRERA

TORRES

BECERRA

LOPEZ

MARIA DANIELA

PIA IGNACIA

MARIANA ANDREA

CAMILA JESUS

SILVIA GLADYS

ISABEL DE LAS NIEVES

RENE ARMANDO

CAROLINA ALEXANDRA

JOSE MANUEL

ANA MARIA

EVELYN DANIELA

PABLO ANDRES

CONSTANZA ANDREA

ESTANISLAO ANDRES

SENDA KARINA

LUIS EDUARDO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

Deteccién y prevencién de problemas

psicosociales y conductas de riesgo;

derivacién, atencién y seguimiento de

nifios detectados con problemas de

salud mental y/lo psicosociales; TRABAJADORA SOCIAL
desarrollo y seguimiento de la Red de

Apoyo Local al programa; evaluacién y

seguimiento de las acciones 'y

resultados.

Labores inherentes al cargo para

cumplimiento de metas de indices de CIRUJANO DENTISTA
actividad A. P. S.

Realizacion de labores inherentes al

cargo, tales como: control de signos

vitales a beneficiarios, colaboracién en

visitas domiciliarias integrales, TECNICO ENFERMERIA NIVEL SUPERIOR
actividades de promocién de salud,

preparacion de fichas clinicas, entre

otras en E. M. U. Paniahue

Deteccion y prevencion de problemas

psicosociales y conductas de riesgo;

derivacion, atencion y seguimiento de

nifios detectados con problemas de

salud mental ylo psicosociales; PSICOLOGO
desarrollo y seguimiento de la Red de

Apoyo Local al programa; evaluacion y

seguimiento de las acciones 'y

resultados.

Atenci6n profesional médica a usuarios

beneficiarios de los distintos programas MEDICO CIRUJANO
de CESFAMyP. S.R.

Realizacién de labores de control de

pacientes crénicos, control de signos

vitales, labores administrativas por TECNICO ENFERMERIA NIVEL SUPERIOR
continuidad de la atencién en CESFAM

Santa Cruz.

Reallza_cmn_ Fﬂe labores de comunicacion v NISTRATIVO
en la direccién de Salud Municipal

Realizacién de actividades de
planificacion, preparacion y ejecucion de )\ .rop A bE HABILIDADES MANUALES
talleres de habilidades manuales a

usuarios beneficiarios.

Atencién profesional médica a usuarios

beneficiarios de los distintos programas MEDICO CIRUJANO

de CESFAMyYP.S.R.

Realizacién de labores inherentes al
cargo, tales como: control de signos
vitales a beneficiarios, colaboracién en
visitas domiciliarias integrales,
actividades de promocién de salud,

preparacion de fichas clinicas.
Realizacién de labores inherentes al
cargo, tales como: control de signos
vitales a beneficiarios, colaboracion en
visitas domiciliarias integrales,
actividades de promocion de salud,
preparacion de fichas clinicas.

Labores inherentes al cargo para
cumplimiento de Convenio de T.E.N.S.
Laboratorio GES

Labores inherentes al cargo para

cumplimiento de Programa de Control

de Salud Joven Sano

Realizacién de labores de control de

pacientes crénicos, control de signos

vitales, labores administrativas por MEDICO CIRUJANO
continuidad de la atencién en CESFAM

Santa Cruz.

T.E.N.S.

T.E.N.S.

Realizacion de labores inherentes al
cargo, en la Direccion de Salud
Municipal y/o en las distintos
establecimientos dependientes de ésta.

ADMINISTRATIVO

Realizacion de labores de aseo y ornato
en dependencias del CESAM, asi como ENSENANZA BASICA COMPLETA
la realizacion de labores de estafeta.
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PESO

PESO

PESO

PESO

PESO

PESO

PESO

PESO

PESO

PESO

PESO

PESO

PESO

PESO

PESO

PESO

776.160

825.314

396.401

791.649

1.467.149

198.201

300.000

169.930

135.137

396.401

560.184

267.766

957.600

355.813

315.710

698.544

742.783

356.761

714.033

1.320.434

178.381

270.000

152.937

121.623

356.761

504.166

240.989

861.840

320.232

284.139

23-04-2014

01-07-2014

01-04-2014

26-03-2014

03-01-2014

01-01-2014

03-03-2014

01-01-2014

09-06-2014

01-07-2014

14-05-2014

01-07-2014

01-07-2014

01-01-2014

01-01-2014

01-04-2014

31-12-2014

30-09-2014

30-05-2014

17-03-2014

30-04-2014

31-12-2014

31-12-2014

31-12-2014

31-12-2014

30-09-2014

31-12-2014

31-12-2014

31-08-2014

31-12-2014

31-12-2014

31-12-2014

Incluye pago de

viatico

estipulado en contrato.

Incluye diferencia
meses julio,
septiembre.

sueldo
agosto,



32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

MARCHANT

MARTINEZ

MEDINA

MENESES

MEZA

MOLINA

MOYA

ORTEGA

OSORIO

PARRA

PEREZ

PINTO

QUIROZ

RIQUELME

RIVEROS

RUBIO

SEGURA

SOTO

SOTO

ORELLANA

MENESES

LABARCA

DUQUE

GUTIERREZ

NAVARRO

LORCA

REYES

VARGAS

LOPEZ

PEREZ

LOPEZ

ASTORGA

LLANTEN

CATALAN

URIBE

MARINAY

GUZMAN

MALDONADO

LEISDY RUTH

CESAR RODRIGO

MARIA ISABEL

GLORIA ALEJANDRA

FRANCISCO JAVIER

CARLA ROMINA

EVELYN ELIZABETH

FELIPE HUMBERTO

MARIA CECILIA

CLAUDIA ANDREA

MARIA SOLEDAD

SOFIA ELENA

JORGE ANTONIO

FAYVA FERNANDA

LORETTO KARLA INES

FAVIOLA MARGOT

RICARDO MIGUEL

KARINA DANIELA

LUISA DEL CARMEN

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

Realizacién de atenciones a usuarios
beneficiarios del Convenio de la comuna TERAPEUTA OCUAPCIONAL
de Santa Cruz.

Reslizacién de labores administrativas,

en el Cesfam de santa Cruz ADMINISTRATIVO

Administracion de agenda de

profesionales en CESAM, consolidacion

estadistica, redaccion de documentos, ENSENANZA SECUNDARIA COMPLETA
organizacién de correspondencia, entre

otras.

Realizaciéon de talleres eduacitovos a

madres beneficiarias del programa Chile NUTRICIONISTA

Crece contigo

Realizacién de labores inherentes al
cargo, en la Direccién de Salud
Municipal y/o en las distintos
establecimientos dependientes de ésta.

ADMINISTRATIVO

Realizacion ~ de  actividades  de
planificacion, preparacion y ejecucion de
talleres de habilidades manuales a
usuarios beneficiarios.

Realizacién de labores inherentes al
cargo para cumplimiento de Convenio
fondo de Farmacia

Realizacién de labores de asesoria legal
a la Direccién de Salud Municipal Santa ABOGADO
Cruz

Realizacién de atenciones a nifios de
con déficit de desarrollo psicomotor
usuarios beneficiarios del Promama
Infantil de CESFAM y PSR

Realizacion de atenciones  clinico
comunitarias a usuarios beneficiarios del
Convenio de la comuna de Santa Cruz;
coordinaciones técnico profesional con PSICOLOGO
CESFAM y Hospital Santa Cruz;
realizacion de actividades de promocién
de la salud

Labores Administrativas en la Direccién
de Salud Municipal.

Atencion profesional médica a usuarios
beneficiarios de los distintos programas MEDICO CIRUJANO
de CESFAMyP. S.R.

Realizacién de atencién profesional a

usuarios beneficiariso del Centro de PSIQUIATRA

salud Mental Comunitario CESAM
Deteccién y prevenciéon de problemas
psicosociales y conductas de riesgo;
evaluacion y seguimiento de las
acciones y resultados.

Atencién profesional médica a usuarios
beneficiarios de los distintos programas MEDICO CIRUJANO
de CESFAMyP. S.R.

Realizacion de labores inherentes al

cargo y al modelo de salud familiar en

MONITORA DE HABILIDADES MANUALES

ENFERMERA

ENSENANZA SECUNDARIA COMPLETA

PSICOLOGO

los distintos establecimientos ENFERMERA
dependientes de la Direccién de Salud
Municipal .

Realizaci6n de altas integrales, controles
de mantencién y atencion de urgencia a
poblacién  beneficiaria del Mdédulo
JUNAEB. Labores administrativas.

CIRUJANO DENTISTA

Realizacion de altas integrales, controles

de mantencién y atencién de urgencia a

poblacion  beneficiaria del Maédulo

JUNAEB. Labores administrativas para CIRUJANO DENTISTA
planificacion de actividades y

mantencion vigente de la informacién del

programa.

Labores de apoyo a Cirujano Dentista

del Médulo de JUNAEB: apoyo clinico

directo, actividades educacionales a TECNICO ENFERMERIA NIVEL SUPERIOR
beneficiarios,  esterilizacién, labores

administrativas
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Vi
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Vi
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\
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Vi

VI

PESO

PESO

PESO

PESO

PESO

PESO

PESO

PESO

PESO

PESO

PESO

PESO

PESO

PESO

PESO

PESO

PESO

PESO

PESO

717.834

300.000

355.813

177.907

47.438

396.401

1.600.000

270.000

736.357

355.819

1.306.319

3.750.000

144.000

2.089.800

432.449

1.521.450

485.980

396.401

646.051

270.000

320.232

160.116

42.694

356.761

1.440.000

243.000

662.721

320.237

1.175.687

3.375.000

129.600

1.880.820

389.204

1.369.305

437.382

356.761

01-01-2014

01-01-2014

01-01-2014

11-04-2014

01-01-2014

20-10-2014

03-07-2014

01-01-2014

01-01-2014

01-09-2014

01-01-2014

27-01-2014

01-01-2014

15-05-2014

27-01-2014

01-01-2014

01-01-2014

01-01-2014

01-01-2014

31-12-2014

31-12-2014

31-12-2014

31-12-2014

31-12-2014

31-12-2014

31-12-2014

31-12-2014

31-03-2014

31-12-2014

31-12-2014

31-12-2014

31-12-2014

31-10-2014

31-12-2014

31-12-2014

31-03-2014

28-02-2014

31-03-2014

Incluye pago meses
agosto y septiembre.

de



51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

ULLOA

URZUA

VARGAS

VERDUGO

VIDAL

VILLEGAS

YANEZ

YANEZ

ZAMBRANO

ZAMBRANO

ZUNIGA

ZUNIGA

MORALES

ACEVEDO

LORCA

PARDO

GONZALEZ

FLORES

CONTRERAS

MENESES

ALCIVAR

ANDRADE

CONCHA

RAMIREZ

CAROLINA PAZ

FELIPE ANDRES

JAVIERA NICOLE MARIA

CYNTHIA ELIZABETH

MARIA ESTHER

PATRICIA LORENA

ANA GABRIELA

GLADYS VERONICA

FABRICIO ANTONIO

MIGUEL ANGEL

CLAUDIO ANDRES

MARIA ANTONIETA

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

Realizacion de actividades de
planificacién, preparacion y ejecucién de
talleres de habilidades manuales a
usuarios beneficiarios.

MONITORA DE HABILIDADES MANUALES

Realizacién de labores inherentes al
cargo, en la Direccion de Salud
Municipal y/o en las distintos
establecimientos dependientes de ésta.

ADMINISTRATIVO

Realizacién de altas integrales, controles
de mantencién y atencién de urgencia a
poblacién  beneficiaria del Médulo
JUNAEB. Labores administrativas.

CIRUJANO DENTISTA

Realizacién de labores inherentes al
cargo, en la Direccién de Salud
Municipal y/o en las distintos
establecimientos dependientes de ésta.

ADMINISTRATIVO

Realizacion ~ de  actividades  de
planificacion, preparacion y ejecucion de
talleres de habilidades manuales a
usuarios beneficiarios.

MONITORA DE HABILIDADES MANUALES

Atencién profesional médica a usuarios
beneficiarios de Convenio Vida Sana

Realizacién de labores inherentes al

cargo en CESAM; coordinar y ejecutar

actividades de prevencién y promocién ASISTENTE SOCIAL
de salud, realizaciéon de educaciones

individuales, grupales y comunitarias.

Deteccién y prevencién de problemas

psu:osos:!ales y cond_uc_tas de riesgo; PSICOLOGO
evaluacién 'y seguimiento de las

acciones y resultados.

Atencion profesional médica a usuarios

beneficiarios de los distintos programas MEDICO CIRUJANO
de CESFAMyYP.S.R.

Atencion profesional médica a usuarios

beneficiarios de los distintos programas MEDICO CIRUJANO
de CESFAMyP. S.R.

Realizacion de labores inherentes al
cargo, en la Direccion de Salud
Municipal y/o en las distintos
establecimientos dependientes de ésta.

ENSENANZA SECUNDARIA COMPLETA

Realizaciéon de labores de control de

pacientes crénicos, control de signos

vitales, labores administrativas por TECNICO ENFERMERIA NIVEL SUPERIOR
continuidad de la atencién en CESFAM

Santa Cruz.
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PESO

PESO

PESO

PESO

PESO

PESO

PESO

PESO

PESO

PESO

PESO

PESO

52.187

145.560

1.323.000

355.813

55.518

736.357

144.000

201.600

375.000

355.813

396.401

46.968

131.004

1.190.700

320.232

49.966

662.721

129.600

181.440

337.500

320.232

356.761

20-10-2014

20-10-2014

02-04-2014

10-04-2014

20-10-2014

08-05-2014

01-05-2014

19-05-2014

01-01-2014

01-01-2014

15-04-2014

01-06-2014

31-12-2014

31-12-2014

09-05-2014

10-05-2014

31-12-2014

16-05-2014

31-12-2014

31-12-2014

31-12-2014

Incluye pago mes de

31-12-2014 .
septiembre.

31-12-2014

31-12-2014



